РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.07.20018                                                 № 20                                                      с.Кузьминка

Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги: «Присвоение

 (изменение, аннулирование) адресов

объектам недвижимого имущества,

 в том числе земельным участкам,

зданиям, сооружениям, помещениям

 и объектам незавершенного

строительства»

В соответствии с п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года    № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление от 01.03.2018 № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства».
3. Отделу программному обеспечению Администрации Змеиногорского района ( по согласованию) разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района (Кузьминский сельсовет) Регламент по оказанию данной муниципальной услуги.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава  Кузьминского сельсовета                                                                                 Ю.В.Куимова